АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Х5~ июня 2024 г. Ка Л-0

р.п. таврическое

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
Таврического муниципального района Омской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, в соответствии с абзацем одиннадцатым
подпункта 5 пункта 2 статьи 3 Закона Омской области от 29 июня 2017 г.
№ 1983-03 «О противодействии коррупции в Омской области»,
руководствуясь Уставом Таврического муниципального района Омской
области, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Таврического муниципального

района Омской области от 28 апреля 2016 г. № 388 «О проверке сведений,
представленных гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы Администрации Таврического муниципального
района Омской области, муниципальными служащими Администрации
Таврического муниципального района Омской области, соблюдения
муниципальными служащими Администрации Таврического муниципального
района Омской области ограничений, запретов, требований, исполнения
обязанностей»;

2) Постановление Администрации Таврического муниципального
района Омской области от 14 июля 2017 г. № 445 «О внесении изменений в
Постановление Администрации Таврического муниципального района
Омской области от 28 апреля 2016 г. № 388 «О проверке сведений,
представленных гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы Администрации Таврического муниципального
района Омской области, муниципальными служащими Администрации
Таврического муниципального района Омской области»;

3) Постановление Администрации Таврического муниципального
района Омской области от 8 ноября 2017 г. № 663 «О внесении изменений в
некоторые муниципальные правовые акты Администрации Таврического
муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Таврического
муниципального района Омской области Давыдову Е. А.

Г лава муниципального района И. А. Баннов